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NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : SISTEM	INFORMASI
PERIODE : 2024/2025	GASAL

Mata	kuliah : Praktikum	Jaringan	Komputer Nama	Kelas : 01
Kelas	/	Kelompok :
Kode	Mata	kuliah : SIFWP22526 SKS : 1

No NIM Nama	Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

1 22108002 DIANA	MULHIMAH 75.00 90.00 85.00 82.50 A- ✔ 	
2 22108003 NADIA	QOTRUNNADA 75.00 95.00 85.00 84.00 A- ✔ 	
3 22108004 SEKAR	KHOIRUNISA 80.00 100.00 90.00 89.00 A ✔ 	
4 22108006 AMRI	ANUGRAH	FIRDAUS 50.00 80.00 85.00 69.50 B- ✔ 	
5 22108008 GUNTARA	PRIHENDANA 50.00 80.00 85.00 69.50 B- ✔ 	
6 22108010 WIRA	PUTRA	NUGRAHA 80.00 100.00 90.00 89.00 A ✔ 	
7 22108011 DAFFA	ALFARIZI 60.00 90.00 75.00 73.50 B ✔ 	
8 22108012 FEYZA	ALEVIA	PUTRI 75.00 90.00 85.00 82.50 A- ✔ 	
9 22108013 ERLANGGA	WIDIANTARA 50.00 80.00 85.00 69.50 B- ✔ 	
10 22108015 FAJAR	SHODIQ 75.00 90.00 85.00 82.50 A- ✔ 	
11 22108016 YESICA	PUTRI	FERNANDO 65.00 90.00 85.00 78.50 B+ ✔ 	
12 22108017 IZZATURAMADHAN 80.00 100.00 90.00 89.00 A ✔ 	
13 22108018 NURUL	FINA	NADAYATI 60.00 85.00 90.00 76.50 B+ ✔ 	
14 22108023 HAIRUNNISAH 75.00 90.00 85.00 82.50 A- ✔ 	

15 22108024 MUHAMMAD	IRHAM	RAFIQ
SUHAEMI 75.00 90.00 85.00 82.50 A- ✔ 	

16 22108026 MUHAMMAD	RAFII 75.00 90.00 85.00 82.50 A- ✔ 	
17 2417080001 ANUTTAMA	PRATYAKSA 75.00 95.00 90.00 85.50 A ✔ 	
18 2417080002 AHMAD	RUBIANSYAH 	

Rata-rata	nilai	kelas 65.28 85.28 81.11 76.03 3.33
Pengisian	nilai	untuk	kelas	ini	ditutup	pada	Selasa,	11	Februari	2025	oleh	130915
Tanggal	Cetak	:	Kamis,	27	Februari	2025,	09:33:56
Paraf	Dosen	:	

Rudi	Setiawan,	S.Kom.,	M.Cs.

Dicetak	oleh:	Rudi	Setiawan,	S.Kom.,	M.Cs.,	pada	27	Februari	2025	09:33:57	WIB	|	cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah
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Jakarta, 27 Februari 2025
Ketua Prodi Sistem Informasi

Umar Al Faruq, S.Kom., M.Kom.
NIP. 140609

 

UNIVERSITAS TRILOGI
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
SISTEM INFORMASI
2024/2025 GASAL

Mata kuliah : Praktikum Jaringan Komputer Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Rudi Setiawan, S.Kom., M.Cs.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 22108002 DIANA MULHIMAH 16 15 93.75

2 22108003 NADIA QOTRUNNADA 16 15 93.75

3 22108004 SEKAR KHOIRUNISA 16 15 93.75

4 22108006 AMRI ANUGRAH FIRDAUS 16 15 93.75

5 22108008 GUNTARA PRIHENDANA 16 15 93.75

6 22108010 WIRA PUTRA NUGRAHA 16 15 93.75

7 22108011 DAFFA ALFARIZI 16 15 93.75

8 22108012 FEYZA ALEVIA PUTRI 16 15 93.75

9 22108013 ERLANGGA WIDIANTARA 16 15 93.75

10 22108015 FAJAR SHODIQ 16 15 93.75

11 22108016 YESICA PUTRI FERNANDO 16 15 93.75

12 22108017 IZZATURAMADHAN 16 15 93.75

13 22108018 NURUL FINA NADAYATI 16 15 93.75

14 22108023 HAIRUNNISAH 16 15 93.75

15 22108024 MUHAMMAD IRHAM RAFIQ SUHAEMI 16 15 93.75

16 22108026 MUHAMMAD RAFII 16 15 93.75

17 2417080001 ANUTTAMA PRATYAKSA 16 15 93.75

18 2417080002 AHMAD RUBIANSYAH 16 1 14 87.5

Dicetak oleh: Rudi Setiawan, S.Kom., M.Cs., pada 27 Februari 2025 09:34:34 WIB | cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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Program Studi 
S1 - Sistem Informasi 
Periode 
2024/2025 Gasal 
Mata Kuliah 
SIFWP22526 - Praktikum Jaringan Komputer - 1 SKS 
Nama Kelas 
01 
Kurikulum 
2022 
Sistem Kuliah 
Reguler 
Kapasitas 
50 
Peserta 
18 

Sesi Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

1 Selasa, 17 Sep 2024 
13:30 - 16:20 

Sejarah Jaringan Komputer, pengertian 
jaringan komputer, jenis jaringan kom
puter, malam-malam topologi jaringan, 
macam dan fungsi perangkat jaringan 
komputer dan peran biner dan encodin
g dalam transmisi data 

 
Sejarah Jaringan Komputer, pengertian 
jaringan komputer, jenis jaringan kom
puter, malam-malam topologi jaringan, 
macam dan fungsi perangkat jaringan 
komputer dan peran biner dan encodin
g dalam transmisi data 

Rudi Setiawan, S.Kom., M.Cs. Lab2 18 100.00 
 



Sesi Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

2 Selasa, 24 Sep 2024 
13:30 - 16:20 

Ip Address dan subnet mask 

 
Ip Address dan subnet mask 

Rudi Setiawan, S.Kom., M.Cs. Lab2 17 94.44 
 

3 Selasa, 1 Okt 2024 
13:30 - 16:20 

Review Materi OSI layer, IP Address, 
Subnet, VLAN, Inter VLAN 

 
Review Materi OSI layer, IP Address, 
Subnet, VLAN, Inter VLAN 

Rudi Setiawan, S.Kom., M.Cs. Lab2 18 100.00 
 

4 Selasa, 8 Okt 2024 
13:30 - 16:20 

Static Routing 

 
Static Routing 

Rudi Setiawan, S.Kom., M.Cs. Lab2 18 100.00 
 

5 Selasa, 15 Okt 2024 
13:30 - 16:20 

- 

 
- 

Rudi Setiawan, S.Kom., M.Cs. Lab2 18 100.00 
 

6 Selasa, 22 Okt 2024 
13:30 - 16:20 

Virtual LAN 

 
Virtual LAN 

Rudi Setiawan, S.Kom., M.Cs. Lab2 18 100.00 
 

7 Selasa, 29 Okt 2024 
13:30 - 16:20 

Inter VLAN 

 

Rudi Setiawan, S.Kom., M.Cs. Lab2 18 100.00 
 



Sesi Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

Inter VLAN 

8 Selasa, 5 Nov 2024 
13:30 - 16:20 

UTS 

 
UTS 

Rudi Setiawan, S.Kom., M.Cs. Lab2 18 100.00 
 

9 Selasa, 12 Nov 2024 
13:30 - 16:20 

 

Rudi Setiawan, S.Kom., M.Cs. Lab2 18 100.00 
 

10 Selasa, 19 Nov 2024 
13:30 - 16:20 

Dynimic Routing dengan RIP 

 
Dynimic Routing dengan RIP 

Rudi Setiawan, S.Kom., M.Cs. Lab2 18 100.00 
 

12 Selasa, 3 Des 2024 
13:30 - 16:20 

DNS Server 

 
DNS Server 

Rudi Setiawan, S.Kom., M.Cs. Lab2 18 100.00 
 

13 Selasa, 10 Des 2024 
13:30 - 16:20 

Wireless Access Point 

 
Wireless Access Point 

Rudi Setiawan, S.Kom., M.Cs. Lab2 18 100.00 
 

14 Selasa, 17 Des 2024 
13:30 - 16:20 

Praktikum Sistem Keamanan Jaringan 

 
Praktikum Sistem Keamanan Jaringan 

Rudi Setiawan, S.Kom., M.Cs. Lab2 18 100.00 
 



Sesi Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

15 Selasa, 7 Jan 2025 
13:30 - 16:20 

- 

 
- 

Rudi Setiawan, S.Kom., M.Cs. Lab2 18 100.00 
 

16 Selasa, 14 Jan 2025 
13:30 - 16:20 

UAS 

 
UAS 

Rudi Setiawan, S.Kom., M.Cs. Lab2 18 100.00 
 

 












